Rodzaj diety

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

rodzaj positku

sktad positku

wartosc energetyczna
biatko ogétem

weglowodany ogétem, w tym

cukry

tluszcz, w tym
nasycone kw. ti.
btonnik pokarmowy
sol

Dieta ogolna

$niadanie 7:30-8:00
kietbasa krakowska
pomidor
chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem
obiad 12:00-13:00
krupnik jaglany
smazony zraz wieprzowy z cebulg
ziemniaki gotowane

satata mastowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy

kolacja 17:00- 18:00

rolada z indyka

mandarynka

chleb pszenno- zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00

mus OWOCowWy

2155 kcal
74,40 g
317,18 g
78,65 g
70,58 g
24,84 g
24,84 g
13,83 g

na dzien

"DOBRY POSILEK W SZPITALU"
JADLOSPIS

2025-08-16

Dieta lekkostrawna

$niadanie 7:30-8:00
kietbasa krakowska
pomidor
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

obiad 12:00-13:00
krupnik jaglany

gotowany zraz drobiowy w sosie jarzynowym

ziemniaki gotowane
satata mastowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy

kolacja 17:00-18:00
rolada z indyka
mandarynka

butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar z cukrem

podwieczorek 20:00-22:00
mus oOwWocowy

wartos¢ odzywcza
2040 kcal

75,01¢g

299,26 g

154,72 g

64,63 g

26,68 ¢

20,26 g

13,03 ¢

1 r SPz0z
SWIDNIK

Dieta cukrzycowa

$niadanie 7:30-8:00
kietbasa krakowska
pomidor
chleb zytni, masto ekstra
herbata czarna- napar bez dodatku cukru
obiad 12:00-13:00
krupnik jaglany
gotowany zraz drobiowy w sosie
jarzynowym
ziemniaki gotowane

satata mastowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy bez dodatku cukru

kolacja 17:00-18:00

rolada z indyka

mandarynka

chleb zytni, masto ekstra

herbata czarna- napar bez dodatku cukru

podwieczorek 20:00-22:00

MmMus owocowy
chleb zytni
ser 26ty

2109 kcal
85,34 ¢
297,93 g
33,34¢
66,93 g
26,60 g
33,69¢
11,43 g

alergeny: gluten, jaja i produkty pochodne, ryby i produkty pochodne, mleko i produkty pochodne, seler i produkty pochodne, soja i produkty pochodne, gorczyca i pochodne, sezam

Dieta wrzodowa/watrobowa

$niadanie 7:30-8:00
kietbasa krakowska
pomidor
butka pszenna, masto ekstra
herbata czarna- napar bez/ z cukrem

obiad 12:00-13:00
krupnik jaglany

gotowany zraz drobiowy w sosie jarzynowym

ziemniaki gotowane
satata mastowa z olejem rzepakowym
kompot owocowy bez/ z cukrem

kolacja 17:00-18:00

rolada z indyka

brokut gotowany

butka pszenna, masto ekstra

herbata czarna- napar bez/ z cukrem

Podwieczorek 20:00- 22:00

MUs OWOCOWY

1876/ 2036 kcal
77,41/ 77,23 g
254,80/ 295,98 g
31,98/ 73,99 g
65,28/ 64,85 g
26,74/ 26,72 g
21,74/ 21,09 g
13,04 g

Jadtospis zapewnia wyzywienie odpowiednie do stanu zdrowia, na podstawie zalecen opublikowanych przez ministra wtasciwego do spraw zdrowia, zgodnie z § 8 ust. 1 pkt 1. Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia
z dnia 26 wrzesnia 2023 (Dz.U. z 2023 poz. 2021)

Szef Kuchni

Renata Kutrzepa

Dietetyk

mgr Natalia Ciesielczuk-Zak
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